sócio Ahúzio -Akves, no valor nominal de ft$ 1,00 (hum real) cada uma, para a sócia 

,Ana Catarina Lira Alves, :ambos acima qualificados, a título de doação, nos termos do ' 

· instrumento próprio' celebrado nesta data entre os mesmos; 

(iií) Consignar a cessão d~ 114.000 (cento e quatorze mil) qJJotas de propriedade do 

sócio Aluízio Alves, no valor nominal de R$ 1,00-(hrun real) çada uma, para o sócio 

. Henrique José Lira Alves, ambos acim'a qualificados, a título de doação, nds tenr>Es do 
instrumento próprio celebrado nesta data enú·e os niesmos;

[...]

Cláusula 5.'1 do Contrato Social, passando a mesma a vigorar com a seguinte redação: 

'1., • 

"' .,Jo " · ., .. ~ . 
.,. .. :, ... 

-.; .. j " --- "' 

"5.1 - O :capital social, devidamente subscrito e intégrqlizado, .é de R$ JBO.O.OOO,OO 
(trê.,; milhões e oitocentos _mil reais),_ dividido em 3.800.000,00 (três milhões e 

oitocentas mil) qu?tas, no va_lor de R$ 1,00 (hum :7i!Jtda uma, totalmente subscritas 

e integralizadas, ·assim distribuídas entre os sóciosrliJ . /t:IJ . ~ 

(} 

Sócio Quotista 
Espólio de 1vone Lira Alves 
Aluízio Alves Filho 

Henrique Eduardo Lira Alves 
Mônica Infante de Azambuja